Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 044/2023

Processo Licitatório n° 095/2023
Pregão Eletrônico n° 065/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 044/2023, firmada em 16/06/2023, em virtude de erro material/digitação
constante na Cláusula Primeira, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do
referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...
DO OBJETO

Cláusula 1ª. A presente ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTADORES DE EVENTOS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVULGAÇÃO E APRESENTAÇÕES EM
EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR
SOCIAL (SMBS) - DIRETORIA DE TURISMO E CULTURA (DMTC), conforme
especificações constantes do Anexo I desta ata de registro de preços, e mediante
expedição, pelo CONTRATANTE, da competente autorização de fornecimento.;
..."

LEIA-SE:

"...

DO OBJETO

Cláusula 1ª. A presente ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVO DE CONSUMO E
PERMANENTE PARA ATENDIMENTO ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL (SMBES), ATRAVÉS DA DIRETORIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER (DMEL), NO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA,
MG, conforme especificações constantes do Anexo I desta ata de registro de
preços, e mediante expedição, pelo CONTRATANTE, da competente autorização de
fornecimento.
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign f64fed12-b458-4ca6-9306-862c4cc6be3d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de June de 2023, 17:22:52

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 044-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento f64fed12-b458-4ca6-9306-862c4cc6be3d

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Jun 2023, 09:11:19
Documento f64fed12-b458-4ca6-9306-862c4cc6be3d criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-06-23T09:11:19-03:00

23 Jun 2023, 09:13:07
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-06-23T09:13:07-03:00

23 Jun 2023, 17:20:53
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57830) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-06-23T17:20:53-03:00

23 Jun 2023, 17:22:41
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 11174) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-06-23T17:22:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8a6aa563a15d11f41fb8655ea26410f56a67fda8c63a9483949e2e8afb611a53
(SHA512):581b37fdf105d5e7636611ad06141d821dfe2359220388a36df0da4ee8290de9c99025e76ffa1c339450b730a2062a824423e16b3a63a484ede6cc16d2890f77

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-06-23T17:23:02-0300